3

проект
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   ___________ 2021 года

                                                №_______
пгт. Березово
О внесении изменений в постановление администрации Березовского района от 31.10.2016 № 861 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма» и признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов администрации Березовского района и администрации городского поселения Березово
В целях приведения нормативного правового акта администрации Березовского района в соответствии с действующим законодательством:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Березовского района от 31.10.2016 № 861 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма» и признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов администрации Березовского района и администрации городского поселения Березово» следующие изменения:

1.1. Раздел 2 дополнить пунктом 2.14 следующего содержания:

«2.14 Случаи и порядок предоставления муниципальной услуги в упреждающем (проактивном режиме)

Случаи предоставления муниципальной услуги в упреждающем (проактивном) режиме не предусмотрены.».

1.2. Раздел 3 дополнить подразделом следующего содержания:

«3.7.Варианты предоставления муниципальной услуги, включающие порядок ее предоставления отдельным категориям заявителей, объединённых общими признаками, в том числе в отношении результата муниципальной услуги, за получением которого они обратились»

3.7.1 Иные варианты предоставления муниципальной услуги, включающие порядок ее предоставления отдельным категориям заявителей, объединенных общими признаками, в том числе в отношении результата муниципальной услуги, за получением которого они обратились, не предусмотрены.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Березовского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. главы района                                                                                         П.В. Артеев
Лист согласования

к  проекту  постановления  администрации  района:

О внесении изменений в постановление администрации Березовского района от 31.10.2016 № 861 «Об Административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»
наименование проекта постановления (распоряжения)

Проект постановления администрации  района вносит ведущий специалист отдела жилищных программ Шевченко Н.В.,

Дата: ____________Личная подпись: _______________   Телефон: 2-14-82
	Фамилия, инициалы, должность
	     Дата

поступления
	Подпись,

дата выдачи
	     Замечания

	Титов С.Н., заместитель главы района, председатель комитета

	Брагина Е.В. –   заведующий отделом жилищных программ

	Безряднова Ю.С., председатель комитета по экономической политике администрации  района

	Кудряшов Г.Г.– заместитель главы района, управляющий делами администрации Березовского района

	Антоненкова О.В., начальник юридическо-правового управления

	Работник комитета по экономической политике, проводивший ОРВ:

__________________________

                   (Ф.И.О.)

	Работник прокуратуры Березовского района, проводивший экспертизу:

__________________________

               (Ф.И.О.)

Рассылка: Регистр НПА – 1, сайт, газета

РКЗ -1, Комитет по экономической политике -1, МФЦ-1